
DISCIPLINA ESPORTIVA: Curses per Muntanya 2019

COMPETICIÓ: 18ª Copa Catalana 

PROVA: 11ª La Cameta Coixa

ENTITAT: La Cameta Coixa

DATA: 10/03/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 43 CASAJUANA REYES , ESTER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 02:29:59 100

2 52 PÉREZ MESONERO , VIRGINIA CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 02:32:55 88

3 76 ARCOS ZAFRA , MERCEDES CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC SÈNIOR 02:40:43 78

4 91 HOSPITAL RAMÓN , NÚRIA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR 02:46:27 72

5 97 FARRE LLORDES, ESTHER "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC SÈNIOR 02:48:44 68

6 99 RIVERO SANCHEZ , SUSANA ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR FEEC VETERANA 02:49:00 66

7 111 ESPINÓS RIGOL , CÈLIA GRUP EXCTA. MALGRATENC FEEC SÈNIOR 02:53:05 64

8 115 ORQUIOLA ROJAS, FELICIANA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 02:54:22 62

9 116 ESPINACH CARBÓ, PAULA CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 02:56:00 60

10 124 ARASIL GARCIA , JENNY ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR 02:57:50 58

11 125 LLOBAT I GRACIÀ , EVA CRISTINA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 02:57:51 56

12 137 TAPIA LUQUE , EVA MARIA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA 03:02:13 54

13 140 SERRET BELLA, MARTA "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC SÈNIOR 03:02:44 52

14 144 CLÈRIES ARAN , MARIA CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEEC SUB-23 03:03:47 50

15 155 TAFALLA MASDEU , MARGA CLUB BTT MONTBIKE FEEC MÀSTER 50 03:05:10 48

16 166 MOLNER BARBERÀ, VANESSA CLUB PATXANGUERUS D’ALFORJA FEEC VETERANA 03:07:44 46

17 174 VIDIELLA PIÑOL, SANDRA ASS. ESPORTIVA COTA 705 FEEC SÈNIOR 03:09:30 44

18 184 BERINGUES BRUNET, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SUB-23 03:17:27 42

19 195 DAZA PEREZ, ADRIANA CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 03:21:43 40

20 215 PLANAS ROCA, MARTA ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) FEEC VETERANA 03:26:55 38

21 224 SANTAMARIA FARRÉ, MARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC SÈNIOR 03:28:50 36

22 225 INGLA PUIG , ANNA "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC SÈNIOR 03:29:15 34

23 226 ITURRIA MARCH, SÍLVIA CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA 03:29:17 32

24 228 TENA ROC, BEATRIZ FEDME FEDME SÈNIOR 03:29:27 30

25 229 GISTAS ALBALATE, MARTA FEDME FEDME VETERANA 03:29:28 28

26 231 CRESPO MILANI, ANAIS LA LIRA VENDRELLENCA (SE) FEEC SÈNIOR 03:29:53 26

27 237 PLANES SAURÍ , LAURA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA 03:31:10 24

28 243 CANET MIGUEL , ALBA CENTRE EXCTA. MASPUJOLS FEEC VETERANA 03:34:26 22

29 247 MILLAN SOLA, CARME FEDME FEDME MÁSTER 60 03:36:16 20

30 258 ESTORACH ARASA, MIRIAM CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 03:39:36 18

31 259 PEGUEROLES CLEMENTE, NÚRIA CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 03:39:37 16

32 263 ARRIBAS DEL AMO, LOLA FEDME FEDME VETERANA 03:40:48 14

33 270 PALLARÉS FLÓS , NÚRIA TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL FEEC SÈNIOR 03:45:13 12

34 276 MARTÍNEZ TORRES, SARA CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC SÈNIOR 03:45:40 10

35 280 CASARES SANTIAGO, MARTA ASS. ESPORTIVA COTA 705 FEEC VETERANA 03:47:40 8

36 290 OLIVER VENTURA, GEORGINA CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 03:57:55 6

Categoria Cadet Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 619 GONFAUS SELLES, MARTINA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC CADET 01:19:02 100

2 615 VIVES ORTUÑO, MARIA CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC CADET 01:32:19 88

Categoria Júnior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 509 ESCLUSA BALLÚS , CARLA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JÚINIOR 02:04:51 100

2 514 GONFAUS SELLÉS, LAIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JÚINIOR 02:07:23 88

3 507 AGUILAR BRUCH , JANA CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC JÚINIOR 02:19:52 78

Categoria Sub 23 Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 144 CLÈRIES ARAN , MARIA CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEEC SUB 23 03:03:47 100

2 184 BERINGUES BRUNET, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SUB 23 03:17:27 88

Categoria Sènior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 43 CASAJUANA REYES , ESTER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 02:29:59 100

2 52 PÉREZ MESONERO , VIRGINIA CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 02:32:55 88

3 76 ARCOS ZAFRA , MERCEDES CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC SÈNIOR 02:40:43 78

4 91 HOSPITAL RAMÓN , NÚRIA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR 02:46:27 72

5 97 FARRE LLORDES, ESTHER "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC SÈNIOR 02:48:44 68

6 111 ESPINÓS RIGOL , CÈLIA GRUP EXCTA. MALGRATENC FEEC SÈNIOR 02:53:05 66

7 115 ORQUIOLA ROJAS, FELICIANA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 02:54:22 64

8 116 ESPINACH CARBÓ, PAULA CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 02:56:00 62

9 124 ARASIL GARCIA , JENNY ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR 02:57:50 60

10 140 SERRET BELLA, MARTA "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC SÈNIOR 03:02:44 58

11 174 VIDIELLA PIÑOL, SANDRA ASS. ESPORTIVA COTA 705 FEEC SÈNIOR 03:09:30 56

12 195 DAZA PEREZ, ADRIANA CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 03:21:43 54

13 224 SANTAMARIA FARRÉ, MARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC SÈNIOR 03:28:50 52

14 225 INGLA PUIG , ANNA "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC SÈNIOR 03:29:15 50

15 228 TENA ROC, BEATRIZ FEDME FEDME SÈNIOR 03:29:27 48

16 231 CRESPO MILANI, ANAIS LA LIRA VENDRELLENCA (SE) FEEC SÈNIOR 03:29:53 46

17 259 PEGUEROLES CLEMENTE, NÚRIA CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 03:39:37 44

18 270 PALLARÉS FLÓS , NÚRIA TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL FEEC SÈNIOR 03:45:13 42

19 276 MARTÍNEZ TORRES, SARA CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC SÈNIOR 03:45:40 40

20 290 OLIVER VENTURA, GEORGINA CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 03:57:55 38



Categoria Veterana Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 99 RIVERO SANCHEZ , SUSANA ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR FEEC VETERANA 02:49:00 100

2 125 LLOBAT I GRACIÀ , EVA CRISTINA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 02:57:51 88

3 137 TAPIA LUQUE , EVA MARIA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA 03:02:13 78

4 166 MOLNER BARBERÀ, VANESSA CLUB PATXANGUERUS D’ALFORJA FEEC VETERANA 03:07:44 72

5 215 PLANAS ROCA, MARTA ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) FEEC VETERANA 03:26:55 68

6 226 ITURRIA MARCH, SÍLVIA CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA 03:29:17 66

7 229 GISTAS ALBALATE, MARTA FEDME FEDME VETERANA 03:29:28 64

8 237 PLANES SAURÍ , LAURA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA 03:31:10 62

9 243 CANET MIGUEL , ALBA CENTRE EXCTA. MASPUJOLS FEEC VETERANA 03:34:26 60

10 258 ESTORACH ARASA, MIRIAM CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 03:39:36 58

11 263 ARRIBAS DEL AMO, LOLA FEDME FEDME VETERANA 03:40:48 56

12 280 CASARES SANTIAGO, MARTA ASS. ESPORTIVA COTA 705 FEEC VETERANA 03:47:40 54

Categoria Màster 50 Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 155 TAFALLA MASDEU , MARGA CLUB BTT MONTBIKE FEEC MÀSTER 50 03:05:10 100

Categoria Màster 60 Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 247 MILLAN SOLA, CARME FEDME FEDME MÀSTER 60 03:36:16 100

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 1 AIT MALEK, ZAID CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 01:55:49 100

2 237 FORCADES PUJOL, ALEJANDRO FEDME FEDME SÈNIOR 01:56:47 88

3 82 CAMPENY BASTIDA , GUILLEM FEDME FEEC SÈNIOR 01:58:10 78

4 233 EGEA CÁCERES, ARITZ FEDME FEDME SÈNIOR 02:00:13 72

5 67 GIL OCAÑA , EUGENI FEDME FEEC SÈNIOR 02:04:33 68

6 100 BONAVISTA DOMINGO, MARIO FEDME FEDME VETERANA 02:05:05 66

7 76 MANGRANÉ SANTOS , GERARD FEDME FEEC SÈNIOR 02:10:54 64

8 34 MAS CÁCERES, LLUISMA FEDME FEEC SÈNIOR 02:11:19 62

9 397 LLADÓ HERNÁNDEZ, WIFRED FEDME FEEC SUB 23 02:11:51 60

10 59 MARMOL BALADAS, MARC FEDME FEEC SÈNIOR 02:11:59 58

11 215 VILA FABRA, PAU FEDME FEEC SÈNIOR 02:13:02 56

12 205 BARRIOS SOLSONA , EDUARD FEDME FEEC VETERANA 02:13:18 54

13 25 GARCIA COBOS, ALBERT FEDME FEEC SÈNIOR 02:13:37 52

14 79 ROMANÍ RODÉS , MARCEL FEDME FEEC SÈNIOR 02:16:27 50

15 136 HERRERA COSCOLLANO, VICENT FEDME FEEC SÈNIOR 02:16:32 48

16 6 LOPEZ DE SAGREDO XICOTA , FERNANDO FEDME FEEC SÈNIOR 02:18:16 46

17 174 TOMÀS BUITRAGO, AITOR FEDME FEEC SÈNIOR 02:19:04 44

18 111 VILÀ FIGUERAS , JOAN POL FEDME FEEC SÈNIOR 02:19:57 42

19 7 OLMEDO SANCHA, MARIO FEDME FEEC SÈNIOR 02:19:57 40

20 110 PALAU ABELLÓ , MARCEL FEDME FEEC SÈNIOR 02:20:18 38

21 126 NEVADO IGLESIAS, ANGEL FEDME FEEC VETERANA 02:23:36 36

22 48 NAVARRO BARBERA , JORDI FEDME FEEC SÈNIOR 02:23:53 34

23 241 DOMÈNECH ORÓ, JOSEP FEDME FEDME SÈNIOR 02:25:09 32

24 52 ROTA COLLELL , MARC CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS FEEC SUB 23 02:26:15 30

25 210 SEGURA CASTELLS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. PONTSICÀ FEEC VETERANA 02:27:37 28

26 15 SANS GRAU , DAVID CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 02:27:41 26

27 296 MESTRE MIRO, VICTOR CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 02:28:00 24

28 228 LÓPEZ SANCHO, ALFONSO FEDME FEDME VETERANA 02:28:17 22

29 14 MERCADÉ ORÓ, ISRAEL CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC VETERANA 02:28:27 20

30 208 COBO JIMÉNEZ , JOSÉ MANUEL GRUP EXCTA. SERRALADA FEEC VETERANA 02:28:54 18

31 171 COSTA CREUS , CARLES CENTRE EXCTA. ESQUIROL FEEC VETERANA 02:29:07 16

32 179 LECINA RATERO, JORDI ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) FEEC VETERANA 02:29:36 14

33 164 SOLÉ VERA, JORDI ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) FEEC SÈNIOR 02:29:45 12

34 231 CABALLERO ORTEGA, MIGUEL FEDME FEDME SÈNIOR 02:29:49 10

35 214 BERTRAN GARCIA, JOSEP CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC VETERANA 02:30:55 8

36 9 ALBESA AGUILÓ , ROBERT CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 02:30:56 6

37 176 BLANCH TORT, XAVI ASS. D’ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SÈNIOR 02:31:03 4

38 77 COSTA PUIGPELAT, MARC CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC SÈNIOR 02:31:04 2

39 55 CASTELLOTE BORRELL, MIQUEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR 02:32:27 2

40 185 MARESMA FELIPO, LLUC CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC VETERANA 02:32:44 2

41 226 GALINDO RIOL, MARIO FEDME FEDME VETERANA 02:33:52 2

42 61 SABATÉ MASIP , ADRIÀ CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 02:34:14 2

43 206 GONFAUS CASTAÑO , ALBERT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC MÀSTER 50 02:34:41 2

44 201 GARCIA TERRONES, SERGI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SUB 23 02:35:37 2

45 13 GRIÑO HERNANDEZ , OSCAR CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC VETERANA 02:36:33 2

46 145 CURTO ARAGONES , MARC UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA FEEC SÈNIOR 02:36:34 2

47 46 PORTELL POVEDA, GUILLEM CLUB EXCTA. PALAUTORDERA FEEC SÈNIOR 02:37:30 2

48 197 SALSENCH CONSTANCIO, CARLES CLUB ESP. L’ARENY FEEC SÈNIOR 02:37:32 2

49 53 QUIJADA CABALLERO, YERAY ASS. EXCTA. LLEURE MONTORNÈS FEEC SÈNIOR 02:39:11 2

50 202 ALONSO JUAN-MUNS , JOSEP MARIA UNIÓ EXCTA. MATADEPERA FEEC SÈNIOR 02:39:26 2

51 65 CALUCHO SOLÉ, JOSEP MA ASS. ESP. EKKE LLEIDA FEEC MÀSTER 50 02:40:00 2

52 157 GÜELL VILLAR, ORIOL CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC SÈNIOR 02:40:14 2

53 230 FELGUERA GONZÁLEZ, ANTONIO FEDME FEDME SÈNIOR 02:40:32 2

54 236 LÓPEZ MELENDEZ, PABLO FEDME FEDME SÈNIOR 02:40:32 2

55 60 BARAU TOMÀS, JOSEP CLUB ESP. GARRAF RUNNERS FEEC SÈNIOR 02:41:20 2

56 243 RALFAS PERALES, JORGE FEDME FEDME SÈNIOR 02:41:28 2

57 35 SOLER TORRADAS, JORDI CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC VETERANA 02:41:47 2

58 97 PELLICER PLAZAS , CHRISTIAN Club BTT montbike FEEC VETERANA 02:42:45 2

59 69 ARRILLAGA CORTA , GARIKOITZ CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL FEEC VETERANA 02:43:06 2

60 92 GARRETA CLUSELLA , JORDI ASS. ESP. ULLASTRELL FEEC MÀSTER 50 02:43:35 2

61 54 FERNÁNDEZ ALBÚJAR, GABRY CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA 02:44:17 2

62 181 MORALES MARTINEZ , ANTONIO GRUP EXCTA. SERRALADA FEEC VETERANA 02:45:28 2

63 96 MOSEGUI TORA , RAFEL CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE FEEC SÈNIOR 02:46:00 2

64 32 RUBIRA MARTINEZ, ANTONIO CLUB ESP. ROCKO D’ALMENAR FEEC VETERANA 02:48:32 2

65 130 ARRUFAT CID , IVAN UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA FEEC SÈNIOR 02:48:41 2

66 81 GARCIA ARGENTÓ , VICENT CENTRE EXCTA. AZIMUT FEEC SÈNIOR 02:48:46 2

67 50 MAS CASTELLVI, ROBERT CENTRE EXCTA. DE FLIX FEEC VETERANA 02:49:00 2

68 27 FORNAGUERA BALDRICH , EDUARD CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEEC VETERANA 02:50:19 2

69 21 ROMERO CRISPIN , JORGE ASS. EXCTA. MONTMELL FEEC SÈNIOR 02:51:46 2

70 190 ALVAREZ NAVARRO, ALEX CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 02:51:59 2

71 101 RUBIANO RODRÍGUEZ, ALVARO ASS. EXCTA. MONTMELL FEEC VETERANA 02:52:11 2

72 98 GARCIA ABELLÓ , RAÜL CLUB EXCTA. PRIORAT FEEC VETERANA 02:53:01 2

73 119 CARBONELL DUAYGÜES, ALBERT Club BTT montbike FEEC VETERANA 02:53:09 2

74 103 GALEANO SABATE , JOSEP Mª CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 02:53:16 2

75 93 SOLSONA NOVELL , XAVIER "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC SÈNIOR 02:53:35 2

76 40 FRANCO SMEETS, CLAUDIO CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE FEEC SÈNIOR 02:56:01 2

77 58 COLS CAMPRUBI , ADRIÀ CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC SUB 23 02:56:14 2



78 146 PERPIÑA MEDIEL, TOMAS ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES FEEC VETERANA 02:56:38 2

79 132 GIMENO BALLESTER , PAU CENTRE EXCTA. REFALGARÍ FEEC SÈNIOR 02:56:48 2

80 47 JIMÉNEZ CALAF , FRANC ASS. D’ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SÈNIOR 02:57:03 2

81 170 MARTIN COLVILLE, THOMAS CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 02:58:00 2

82 368 COCA PORCEL, JAVIER Club atletic sant vicenç dels horts FEEC SÈNIOR 02:58:01 2

83 203 JARDÍ GIL, JOSEP CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL FEEC SÈNIOR 02:59:17 2

84 120 SANCHEZ MARCHAL, IVAN CLUB PATXANGUERUS D’ALFORJA FEEC SÈNIOR 02:59:50 2

85 113 BAEZA RECHE, XAVI CLUB PATXANGUERUS D’ALFORJA FEEC VETERANA 02:59:50 2

86 149 BERTOMEU BIELSA, SALVADOR ASS. ESP. CARA NORD FEEC SUB 23 03:00:17 2

87 229 FELGUERA GIL, DAVID FEDME FEDME SÈNIOR 03:01:33 2

88 239 BUADES PAYERAS, TOMEU FEDME FEDME SÈNIOR 03:01:45 2

89 186 NUÑEZ PUJOL , DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 03:02:09 2

90 216 GUTIERREZ TOLEDO, KIKE CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC VETERANA 03:02:13 2

91 99 PONS LLAURADÓ , TONI CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 50 03:02:46 2

92 152 CASTELL ARNAU , GUILLEM CENTRE EXCTA. REFALGARÍ FEEC SÈNIOR 03:03:33 2

93 207 TORRAS CASASAYAS, ESTEVE CENTRE EXCTA. DE CASTELLAR FEEC VETERANA 03:03:34 2

94 196 ROY GALLART , MARC CENTRE EXCTA. DE LLEIDA FEEC SÈNIOR 03:03:48 2

95 3 ALONSO UREA, CHRISTIAN CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 03:04:50 2

96 89 RECASENS GARCIA , ALBERT ASS. EXCTA. EL SENDERÓ DE RIUDECOLS FEEC VETERANA 03:04:51 2

97 63 ROCA LLOBET , JOSEP "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC VETERANA 03:04:59 2

98 121 PEREZ MARTINEZ, SERGIO CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC VETERANA 03:05:06 2

99 138 HEREDIA BERMUDES , JOAN CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC SÈNIOR 03:05:18 2

100 156 BALAÑÀ AVILA , JOAN ASS. ESP. BLANCAFORT FEEC SÈNIOR 03:05:18 2

101 128 CAAMAÑO PALAU, EDUARD CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 03:05:36 2

102 193 LLORENS MARÈS , TOMÀS GRUP EXCTA. MALGRATENC FEEC SÈNIOR 03:05:47 2

103 85 MARCHES GIRONES, OCTAVI "ASS. EXCTA. ""LA PICOSSA""" FEEC VETERANA 03:07:16 2

104 57 AGUILAR TAUSTE , JORDI CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC VETERANA 03:08:23 2

105 23 CARCOLÉ SANS , FRANCESC XAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA 03:08:29 2

106 341 PLAYÀ SALVADÓ, RICARD ASS. EXC. DE CORNUDELLA DE MONTSANT FEEC VETERANA 03:08:29 2

107 188 GARCIA SASTRE, OVIDI "ASS. EXCTA. ""LA PICOSSA""" FEEC VETERANA 03:08:44 2

108 115 LLUCH ARBONA, FRANCESC CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 03:08:50 2

109 88 MOYA JUAN, ANDREU CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 03:08:51 2

110 224 VILLACAMPA RICART, JORGE FEDME FEDME VETERANA 03:08:52 2

111 122 ESCAURIAZA FRANCO, AITOR CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC VETERANA 03:10:28 2

112 64 PUJOL CARVENTUS , MARIANO CENTRE PROMOCIÓ ACTIVITATS MUNTANYA (SE) FEEC MÀSTER 50 03:10:41 2

113 87 ALDAVO ANDREU , DOMINGO "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC MÀSTER 50 03:11:06 2

114 56 VALLS VERDAGUER, JORDI GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC VETERANA 03:13:01 2

115 28 IZQUIERDO IZQUIERDO , JAVIER CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC MÀSTER 50 03:13:23 2

116 91 BALAÑA LLAGOSTERA, IVAN CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 03:15:48 2

117 198 ESTELA CARRERAS , ALEX CENTRE EXCTA. DE FLIX FEEC VETERANA 03:16:23 2

118 209 CARRERAS ABEL , FRANCESC XAVIER CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC SÈNIOR 03:17:42 2

119 244 BARRERO ALEGRE, ALBERT FEDME FEDME SÈNIOR 03:20:12 2

120 24 ROIGE SANS , JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC MÀSTER 60 03:20:40 2

121 102 ALBACAR CLIMENT, CONRADO CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC VETERANA 03:20:56 2

122 72 MORLANS PEREJUAN , ANTONI CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA 03:21:34 2

123 134 MARCH FONOLL, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 03:21:40 2

124 182 PITARCH GRIELL, SALVADOR ASS. ESP. CARA NORD FEEC SÈNIOR 03:22:57 2

125 106 LLOVET MONTANÉ, RAÜL "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC VETERANA 03:24:14 2

126 150 NAVARRO CID, SANTI CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 03:24:59 2

127 221 CASES MOLINOS, ALBERTO FEDME FEDME VETERANA 03:25:22 2

128 104 CORTIADA COLL , JORDI CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 03:25:26 2

129 183 CASTELLS SEGARRA, ANTONI ASS. EXCTA. LO PASSADOR FEEC SÈNIOR 03:25:58 2

130 105 GUINOVART TRAGUANY , ROGER CLUB EXCTA. D’ALCOVER FEEC VETERANA 03:26:26 2

131 109 GARCIA DE MARINA SOLER, GUILLERMO ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) FEEC VETERANA 03:26:55 2

132 211 MARTIN ALVAREZ, JORGE CLUB PATXANGUERUS D’ALFORJA FEEC VETERANA 03:27:08 2

133 148 VEGA CLOT, JORDI CLUB EXCTA. SARRALENC FEEC SÈNIOR 03:27:43 2

134 116 VALL BORONAT, XAVIER AGRUP. EXCTA. MONTSANT FEEC SÈNIOR 03:28:00 2

135 74 HERAS BERMEJO, TOMÀS CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA 03:28:35 2

136 90 JUVILLÀ PUJAL , JORDI CENTRE EXCTA. DE BALAGUER FEEC SÈNIOR 03:28:42 2

137 159 GARCIA SANGÜESA, DAMIÀ CLUB BTT MONTBIKE FEEC MÀSTER 50 03:29:18 2

138 191 VILÀ PUJOLÀ, JOEL ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR 03:29:55 2

139 232 YEPES SOL, ISMAEL FEDME FEDME SÈNIOR 03:30:09 2

140 184 CAMPENY FABREGAT , JOAN ASS. ESP. MATXACUCA FEEC MÀSTER 60 03:31:08 2

141 114 CURTO CABRÉ , JOAN ASS. EXCTA. EL SENDERÓ DE RIUDECOLS FEEC MÀSTER 50 03:32:18 2

142 10 GONZALEZ PUJOL , DIDAC CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC VETERANA 03:32:52 2

143 172 OBRE BESORA, PERE CLUB PATXANGUERUS D’ALFORJA FEEC VETERANA 03:33:00 2

144 143 BEL CASANOVAS, JORDI CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA 03:35:23 2

145 135 CASANOVAS GOMEZ , ORIOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 03:36:47 2

146 162 CAPARROS GIBERNAU, CARLES CENTRE EXCTA. DE BLANES FEEC VETERANA 03:39:10 2

147 192 GILABERT VALLDEPEREZ , XAVIER UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA FEEC VETERANA 03:39:21 2

148 187 GALINDO FIGUERES , ELOI "ASS. EXCTA. ""LA PICOSSA""" FEEC VETERANA 03:39:29 2

149 220 GÓMEZ INSA, RAÚL FEDME FEDME VETERANA 03:39:43 2

150 204 PALLARES SOLE, DAVID ASS. ESP. CARA NORD FEEC SÈNIOR 03:40:00 2

151 154 VEGA AMATE, JORDI ASS. EXCTA. MONTMELL FEEC VETERANA 03:44:13 2

152 168 BORRALLO LLAURADÓ, SERGI CLUB EXCTA. REDDIS FEEC SÈNIOR 03:45:18 2

153 235 OLTRA GARRIDO, QUIQUE FEDME FEDME SÈNIOR 03:45:23 2

154 42 FAIREN CASALS , MIQUEL CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 03:45:27 2

155 160 ALCARRAZ ESPELTA , JAUME CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL FEEC SÈNIOR 03:50:12 2

156 44 ALANYA TARRAGO , ENRIC TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL FEEC VETERANA 03:55:11 2

157 118 FERRÉ VIDAL, JAUME ASS. ESPORTIVA COTA 705 FEEC MÀSTER 50 03:55:31 2

158 195 COMIN GIMENO , FERNANDO ASS. ESPORTIVA COTA 705 FEEC SÈNIOR 03:55:31 2

159 123 LLETI NAVARRO, FERNANDO CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 03:55:54 2

160 153 MATAMOROS BLANQUET, SERGI CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 03:57:59 2

Categoria Cadet Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 617 CASTILLO PAREDES , JAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC CADET 01:01:45 100

2 604 CALERO MAÑAS, ERIK CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC CADET 01:05:40 88

3 616 PUJIULA COLOM , ANIOL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC CADET 01:06:45 78

4 606 BELLA PIÑOL, ROGER CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC CADET 01:07:39 72

5 622 VILLAR PIEDRA, MARC CENTRE EXCTA. NAVÀS FEEC CADET 01:08:41 68

6 601 ROIG CASTRO, FRANCESC ASS. D’ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC CADET 01:11:08 66

7 618 ALVAREZ DEL VAL , GAEL CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM FEEC CADET 01:11:13 64

8 605 XIFRÉ GOMIS, ARNAU AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" FEEC CADET 01:11:50 62

9 600 LLADO ORTIZ , SERGI ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR FEEC CADET 01:13:16 60

10 602 FELIU JUÁREZ, SEBASTIÀ ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC CADET 01:13:48 58

11 613 MONTES DELCLÓS, ANIOL CLUB EXCTA. EMPORDANÈS FEEC CADET 01:14:45 56

12 612 GIBERT SOLÉ, ORIOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC CADET 01:16:11 54

13 607 MUÑOZ MANCHA, ARNAU CLUB EXCTA. DE CALDES DE MALAVELLA FEEC CADET 01:16:48 52

14 610 ESTEBAN MARTIN , ALEXANDER CENTRE EXCTA. DE FLIX FEEC CADET 01:17:40 50

15 611 VALLESPI SERRES, LLUC ASS. ESPORTIVA COTA 705 FEEC CADET 01:19:51 48

16 620 BAJADOR BATALLA, ALEIX CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE FEEC CADET 01:22:41 46

17 608 TREIG MARTINEZ , AITOR CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC CADET 01:32:21 44



Categoria Júnior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 511 MIRET TOMÀS , JOSEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC JÚNIOR 01:43:27 100

2 505 ARTES GARCIA , ARNAU CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI FEEC JÚNIOR 01:45:12 88

3 504 GUINOVART COLOM, SALOMÓ ASS. ESP. MATXACUCA FEEC JÚNIOR 01:48:30 78

4 501 COLOMER FORTUNY, ADRIÀ CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC JÚNIOR 01:50:09 72

5 503 SOLÉ AZNAR, ALEIX CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC JÚNIOR 01:55:56 68

6 512 JULVE LARA, JOSEP M. CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC JÚNIOR 01:59:19 66

7 502 VIERA GARCIA , ERIC GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC JÚNIOR 02:01:55 64

8 508 NIETO CERRILLO , ANGEL CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) FEEC JÚNIOR 02:02:37 62

9 513 CABEZA PINTOR, SERGI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC JÚNIOR 02:02:59 60

10 510 BELTRAN MARTINEZ-AGUADO, RAMON AGRUP. EXCTA. ALCANAR FEEC JÚNIOR 02:03:00 58

11 506 PUJOL LLOVET, POL GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC JÚNIOR 02:07:10 56

Categoria Sub 23 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 397 LLADÓ HERNÁNDEZ, WIFRED FEDME FEDME SUB 23 02:11:51 100

2 52 ROTA COLLELL , MARC CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS FEEC SUB 23 02:26:15 88

3 201 GARCIA TERRONES, SERGI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SUB 23 02:35:37 78

4 58 COLS CAMPRUBI , ADRIÀ CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC SUB 23 02:56:14 72

5 149 BERTOMEU BIELSA, SALVADOR ASS. ESP. CARA NORD FEEC SUB 23 03:00:17 68

Categoria Sènior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 1 AIT MALEK, ZAID CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 01:55:49 100

2 237 FORCADES PUJOL, ALEJANDRO FEDME FEDME SÈNIOR 01:56:47 88

3 82 CAMPENY BASTIDA , GUILLEM FEDME FEEC SÈNIOR 01:58:10 78

4 233 EGEA CÁCERES, ARITZ FEDME FEDME SÈNIOR 02:00:13 72

5 67 GIL OCAÑA , EUGENI FEDME FEEC SÈNIOR 02:04:33 68

6 76 MANGRANÉ SANTOS , GERARD FEDME FEEC SÈNIOR 02:10:54 66

7 34 MAS CÁCERES, LLUISMA FEDME FEEC SÈNIOR 02:11:19 64

8 59 MARMOL BALADAS, MARC FEDME FEEC SÈNIOR 02:11:59 62

9 215 VILA FABRA, PAU FEDME FEEC SÈNIOR 02:13:02 60

10 25 GARCIA COBOS, ALBERT FEDME FEEC SÈNIOR 02:13:37 58

11 79 ROMANÍ RODÉS , MARCEL FEDME FEEC SÈNIOR 02:16:27 56

12 136 HERRERA COSCOLLANO, VICENT FEDME FEEC SÈNIOR 02:16:32 54

13 6 LOPEZ DE SAGREDO XICOTA , FERNANDO FEDME FEEC SÈNIOR 02:18:16 52

14 174 TOMÀS BUITRAGO, AITOR FEDME FEEC SÈNIOR 02:19:04 50

15 111 VILÀ FIGUERAS , JOAN POL FEDME FEEC SÈNIOR 02:19:57 48

16 7 OLMEDO SANCHA, MARIO FEDME FEEC SÈNIOR 02:19:57 46

17 110 PALAU ABELLÓ , MARCEL FEDME FEEC SÈNIOR 02:20:18 44

18 48 NAVARRO BARBERA , JORDI FEDME FEEC SÈNIOR 02:23:53 42

19 241 DOMÈNECH ORÓ, JOSEP FEDME FEDME SÈNIOR 02:25:09 40

20 15 SANS GRAU , DAVID CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 02:27:41 38

21 164 SOLÉ VERA, JORDI ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) FEEC SÈNIOR 02:29:45 36

22 231 CABALLERO ORTEGA, MIGUEL FEDME FEDME SÈNIOR 02:29:49 34

23 9 ALBESA AGUILÓ , ROBERT CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 02:30:56 32

24 176 BLANCH TORT, XAVI ASS. D’ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SÈNIOR 02:31:03 30

25 77 COSTA PUIGPELAT, MARC CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC SÈNIOR 02:31:04 28

26 55 CASTELLOTE BORRELL, MIQUEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR 02:32:27 26

27 61 SABATÉ MASIP , ADRIÀ CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 02:34:14 24

28 145 CURTO ARAGONES , MARC UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA FEEC SÈNIOR 02:36:34 22

29 46 PORTELL POVEDA, GUILLEM CLUB EXCTA. PALAUTORDERA FEEC SÈNIOR 02:37:30 20

30 197 SALSENCH CONSTANCIO, CARLES CLUB ESP. L’ARENY FEEC SÈNIOR 02:37:32 18

31 53 QUIJADA CABALLERO, YERAY ASS. EXCTA. LLEURE MONTORNÈS FEEC SÈNIOR 02:39:11 16

32 202 ALONSO JUAN-MUNS , JOSEP MARIA UNIÓ EXCTA. MATADEPERA FEEC SÈNIOR 02:39:26 14

33 157 GÜELL VILLAR, ORIOL CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC SÈNIOR 02:40:14 12

34 230 FELGUERA GONZÁLEZ, ANTONIO FEDME FEDME SÈNIOR 02:40:32 10

35 236 LÓPEZ MELENDEZ, PABLO FEDME FEDME SÈNIOR 02:40:32 8

36 60 BARAU TOMÀS, JOSEP CLUB ESP. GARRAF RUNNERS FEEC SÈNIOR 02:41:20 6

37 243 RALFAS PERALES, JORGE FEDME FEDME SÈNIOR 02:41:28 4

38 96 MOSEGUI TORA , RAFEL CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE FEEC SÈNIOR 02:46:00 2

39 130 ARRUFAT CID , IVAN UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA FEEC SÈNIOR 02:48:41 2

40 81 GARCIA ARGENTÓ , VICENT CENTRE EXCTA. AZIMUT FEEC SÈNIOR 02:48:46 2

41 21 ROMERO CRISPIN , JORGE ASS. EXCTA. MONTMELL FEEC SÈNIOR 02:51:46 2

42 190 ALVAREZ NAVARRO, ALEX CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 02:51:59 2

43 103 GALEANO SABATE , JOSEP Mª CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 02:53:16 2

44 93 SOLSONA NOVELL , XAVIER "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC SÈNIOR 02:53:35 2

45 40 FRANCO SMEETS, CLAUDIO CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE FEEC SÈNIOR 02:56:01 2

46 132 GIMENO BALLESTER , PAU CENTRE EXCTA. REFALGARÍ FEEC SÈNIOR 02:56:48 2

47 47 JIMÉNEZ CALAF , FRANC ASS. D’ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SÈNIOR 02:57:03 2

48 170 MARTIN COLVILLE, THOMAS CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 02:58:00 2

49 368 COCA PORCEL, JAVIER Club atletic sant vicenç dels horts FEEC SÈNIOR 02:58:01 2

50 203 JARDÍ GIL, JOSEP CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL FEEC SÈNIOR 02:59:17 2

51 120 SANCHEZ MARCHAL, IVAN CLUB PATXANGUERUS D’ALFORJA FEEC SÈNIOR 02:59:50 2

52 229 FELGUERA GIL, DAVID FEDME FEDME SÈNIOR 03:01:33 2

53 239 BUADES PAYERAS, TOMEU FEDME FEDME SÈNIOR 03:01:45 2

54 152 CASTELL ARNAU , GUILLEM CENTRE EXCTA. REFALGARÍ FEEC SÈNIOR 03:03:33 2

55 196 ROY GALLART , MARC CENTRE EXCTA. DE LLEIDA FEEC SÈNIOR 03:03:48 2

56 3 ALONSO UREA, CHRISTIAN CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR 03:04:50 2

57 138 HEREDIA BERMUDES , JOAN CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC SÈNIOR 03:05:18 2

58 156 BALAÑÀ AVILA , JOAN ASS. ESP. BLANCAFORT FEEC SÈNIOR 03:05:18 2

59 128 CAAMAÑO PALAU, EDUARD CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 03:05:36 2

60 193 LLORENS MARÈS , TOMÀS GRUP EXCTA. MALGRATENC FEEC SÈNIOR 03:05:47 2

61 115 LLUCH ARBONA, FRANCESC CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 03:08:50 2

62 88 MOYA JUAN, ANDREU CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 03:08:51 2

63 91 BALAÑA LLAGOSTERA, IVAN CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 03:15:48 2

64 209 CARRERAS ABEL , FRANCESC XAVIER CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC SÈNIOR 03:17:42 2

65 244 BARRERO ALEGRE, ALBERT FEDME FEDME SÈNIOR 03:20:12 2

66 182 PITARCH GRIELL, SALVADOR ASS. ESP. CARA NORD FEEC SÈNIOR 03:22:57 2

67 150 NAVARRO CID, SANTI CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 03:24:59 2

68 104 CORTIADA COLL , JORDI CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR 03:25:26 2

69 183 CASTELLS SEGARRA, ANTONI ASS. EXCTA. LO PASSADOR FEEC SÈNIOR 03:25:58 2

70 148 VEGA CLOT, JORDI CLUB EXCTA. SARRALENC FEEC SÈNIOR 03:27:43 2

71 116 VALL BORONAT, XAVIER AGRUP. EXCTA. MONTSANT FEEC SÈNIOR 03:28:00 2

72 90 JUVILLÀ PUJAL , JORDI CENTRE EXCTA. DE BALAGUER FEEC SÈNIOR 03:28:42 2

73 191 VILÀ PUJOLÀ, JOEL ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR 03:29:55 2

74 232 YEPES SOL, ISMAEL FEDME FEDME SÈNIOR 03:30:09 2

75 135 CASANOVAS GOMEZ , ORIOL CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC SÈNIOR 03:36:47 2

76 204 PALLARES SOLE, DAVID ASS. ESP. CARA NORD FEEC SÈNIOR 03:40:00 2

77 168 BORRALLO LLAURADÓ, SERGI CLUB EXCTA. REDDIS FEEC SÈNIOR 03:45:18 2

78 235 OLTRA GARRIDO, QUIQUE FEDME FEDME SÈNIOR 03:45:23 2

79 160 ALCARRAZ ESPELTA , JAUME CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL FEEC SÈNIOR 03:50:12 2

80 195 COMIN GIMENO , FERNANDO ASS. ESPORTIVA COTA 705 FEEC SÈNIOR 03:55:31 2

81 153 MATAMOROS BLANQUET, SERGI CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC SÈNIOR 03:57:59 2



Categoria Veterana Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 100 BONAVISTA DOMINGO, MARIO FEDME FEDME VETERANA 02:05:05 100

2 205 BARRIOS SOLSONA , EDUARD FEDME FEEC VETERANA 02:13:18 88

3 126 NEVADO IGLESIAS, ANGEL FEDME FEEC VETERANA 02:23:36 78

4 210 SEGURA CASTELLS, JOSEP MARIA CENTRE EXCTA. PONTSICÀ FEEC VETERANA 02:27:37 72

5 296 MESTRE MIRO, VICTOR CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 02:28:00 68

6 228 LÓPEZ SANCHO, ALFONSO FEDME FEDME VETERANA 02:28:17 66

7 14 MERCADÉ ORÓ, ISRAEL CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC VETERANA 02:28:27 64

8 208 COBO JIMÉNEZ , JOSÉ MANUEL GRUP EXCTA. SERRALADA FEEC VETERANA 02:28:54 62

9 171 COSTA CREUS , CARLES CENTRE EXCTA. ESQUIROL FEEC VETERANA 02:29:07 60

10 179 LECINA RATERO, JORDI ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) FEEC VETERANA 02:29:36 58

11 214 BERTRAN GARCIA, JOSEP CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC VETERANA 02:30:55 56

12 185 MARESMA FELIPO, LLUC CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC VETERANA 02:32:44 54

13 226 GALINDO RIOL, MARIO FEDME FEDME VETERANA 02:33:52 52

14 13 GRIÑO HERNANDEZ , OSCAR CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC VETERANA 02:36:33 50

15 35 SOLER TORRADAS, JORDI CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC VETERANA 02:41:47 48

16 97 PELLICER PLAZAS , CHRISTIAN Club BTT montbike FEEC VETERANA 02:42:45 46

17 69 ARRILLAGA CORTA , GARIKOITZ CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL FEEC VETERANA 02:43:06 44

18 54 FERNÁNDEZ ALBÚJAR, GABRY CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA 02:44:17 42

19 181 MORALES MARTINEZ , ANTONIO GRUP EXCTA. SERRALADA FEEC VETERANA 02:45:28 40

20 32 RUBIRA MARTINEZ, ANTONIO CLUB ESP. ROCKO D’ALMENAR FEEC VETERANA 02:48:32 38

21 50 MAS CASTELLVI, ROBERT CENTRE EXCTA. DE FLIX FEEC VETERANA 02:49:00 36

22 27 FORNAGUERA BALDRICH , EDUARD CENTRE EXCTA. GUISSONENC FEEC VETERANA 02:50:19 34

23 101 RUBIANO RODRÍGUEZ, ALVARO ASS. EXCTA. MONTMELL FEEC VETERANA 02:52:11 32

24 98 GARCIA ABELLÓ , RAÜL CLUB EXCTA. PRIORAT FEEC VETERANA 02:53:01 30

25 119 CARBONELL DUAYGÜES, ALBERT Club BTT montbike FEEC VETERANA 02:53:09 28

26 146 PERPIÑA MEDIEL, TOMAS ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES FEEC VETERANA 02:56:38 26

27 113 BAEZA RECHE, XAVI CLUB PATXANGUERUS D’ALFORJA FEEC VETERANA 02:59:50 24

28 216 GUTIERREZ TOLEDO, KIKE CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC VETERANA 03:02:13 22

29 207 TORRAS CASASAYAS, ESTEVE CENTRE EXCTA. DE CASTELLAR FEEC VETERANA 03:03:34 20

30 89 RECASENS GARCIA , ALBERT ASS. EXCTA. EL SENDERÓ DE RIUDECOLS FEEC VETERANA 03:04:51 18

31 63 ROCA LLOBET , JOSEP "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC VETERANA 03:04:59 16

32 121 PEREZ MARTINEZ, SERGIO CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC VETERANA 03:05:06 14

33 85 MARCHES GIRONES, OCTAVI "ASS. EXCTA. ""LA PICOSSA""" FEEC VETERANA 03:07:16 12

34 57 AGUILAR TAUSTE , JORDI CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC VETERANA 03:08:23 10

35 23 CARCOLÉ SANS , FRANCESC XAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA 03:08:29 8

36 341 PLAYÀ SALVADÓ, RICARD ASS. EXC. DE CORNUDELLA DE MONTSANT FEEC VETERANA 03:08:29 6

37 188 GARCIA SASTRE, OVIDI "ASS. EXCTA. ""LA PICOSSA""" FEEC VETERANA 03:08:44 4

38 224 VILLACAMPA RICART, JORGE FEDME FEDME VETERANA 03:08:52 2

39 122 ESCAURIAZA FRANCO, AITOR CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC VETERANA 03:10:28 2

40 56 VALLS VERDAGUER, JORDI GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC VETERANA 03:13:01 2

41 198 ESTELA CARRERAS , ALEX CENTRE EXCTA. DE FLIX FEEC VETERANA 03:16:23 2

42 102 ALBACAR CLIMENT, CONRADO CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS FEEC VETERANA 03:20:56 2

43 72 MORLANS PEREJUAN , ANTONI CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA 03:21:34 2

44 134 MARCH FONOLL, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 03:21:40 2

45 106 LLOVET MONTANÉ, RAÜL "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC VETERANA 03:24:14 2

46 221 CASES MOLINOS, ALBERTO FEDME FEDME VETERANA 03:25:22 2

47 105 GUINOVART TRAGUANY , ROGER CLUB EXCTA. D’ALCOVER FEEC VETERANA 03:26:26 2

48 109 GARCIA DE MARINA SOLER, GUILLERMO ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) FEEC VETERANA 03:26:55 2

49 211 MARTIN ALVAREZ, JORGE CLUB PATXANGUERUS D’ALFORJA FEEC VETERANA 03:27:08 2

50 74 HERAS BERMEJO, TOMÀS CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA 03:28:35 2

51 10 GONZALEZ PUJOL , DIDAC CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC VETERANA 03:32:52 2

52 172 OBRE BESORA, PERE CLUB PATXANGUERUS D’ALFORJA FEEC VETERANA 03:33:00 2

53 143 BEL CASANOVAS, JORDI CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA 03:35:23 2

54 162 CAPARROS GIBERNAU, CARLES CENTRE EXCTA. DE BLANES FEEC VETERANA 03:39:10 2

55 192 GILABERT VALLDEPEREZ , XAVIER UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA FEEC VETERANA 03:39:21 2

56 187 GALINDO FIGUERES , ELOI "ASS. EXCTA. ""LA PICOSSA""" FEEC VETERANA 03:39:29 2

57 220 GÓMEZ INSA, RAÚL FEDME FEDME VETERANA 03:39:43 2

58 154 VEGA AMATE, JORDI ASS. EXCTA. MONTMELL FEEC VETERANA 03:44:13 2

59 42 FAIREN CASALS , MIQUEL CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 03:45:27 2

60 44 ALANYA TARRAGO , ENRIC TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL FEEC VETERANA 03:55:11 2

61 123 LLETI NAVARRO, FERNANDO CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 03:55:54 2

Categoria Màster 50 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 206 GONFAUS CASTAÑO , ALBERT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC MÀSTER 50 02:34:41 100

2 65 CALUCHO SOLÉ, JOSEP MA ASS. ESP. EKKE LLEIDA FEEC MÀSTER 50 02:40:00 88

3 92 GARRETA CLUSELLA , JORDI ASS. ESP. ULLASTRELL FEEC MÀSTER 50 02:43:35 78

4 186 NUÑEZ PUJOL , DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 03:02:09 72

5 99 PONS LLAURADÓ , TONI CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 50 03:02:46 68

6 64 PUJOL CARVENTUS , MARIANO CENTRE PROMOCIÓ ACTIVITATS MUNTANYA (SE) FEEC MÀSTER 50 03:10:41 66

7 87 ALDAVO ANDREU , DOMINGO "CLUB ""UNIÓ D’ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS"" (CUDOS)" FEEC MÀSTER 50 03:11:06 64

8 28 IZQUIERDO IZQUIERDO , JAVIER CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC MÀSTER 50 03:13:23 62

9 159 GARCIA SANGÜESA, DAMIÀ CLUB BTT MONTBIKE FEEC MÀSTER 50 03:29:18 60

10 114 CURTO CABRÉ , JOAN ASS. EXCTA. EL SENDERÓ DE RIUDECOLS FEEC MÀSTER 50 03:32:18 58

11 118 FERRÉ VIDAL, JAUME ASS. ESPORTIVA COTA 705 FEEC MÀSTER 50 03:55:31 56

Categoria Màster 60 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 24 ROIGE SANS , JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC MÀSTER 60 03:20:40 100

2 184 CAMPENY FABREGAT , JOAN ASS. ESP. MATXACUCA FEEC MÀSTER 60 03:31:08 88


